РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10. 2017 г.	                                   № 105                                       р.п.Горный

Об утверждении формы реестра
источников доходов бюджета Горненского
городского поселения Красносулинского
района, направляемого в составе документов
и материалов, представляемых одновременно
с проектом решения о бюджете в Собрание
депутатов Горненского городского поселения

В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района утвержденного постановлением Администрации Горненского городского поселения от 09.11.2016 № 2 «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Администрация Горненского городского поселения,
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете в Собрание депутатов Горненского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Горненского
городского поселения                                                         П.Ю.Корчагин
 (
1
)

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

6

.

10

.

201

7

г.

№

105

р.п.Горный

Об утверждении формы реестра

источников доходов бюджета Горненского

городского поселения Красносулинского

района, направля

емого в составе документов

и материалов, представляемых одновременно

с проектом решения о бюджете в Собрание

депутатов Горненского городского поселения

В

соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета Горненского городского поселения

Красносулинского района утвержденного постановлением Администрации

Горненского городского поселения от

09.

11.2016 №

2

«О некоторых

мерах по

реализации статьи 47

1

Бюджетного кодекса Российской Федерации»

,

А

дминистрация Горненского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить форму реестра источников доходов бюджета

Горненского городского поселения К

расносулинского района, направляемого в

составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом

решения о бюджете в Собрание депутатов Горненского поселения,

согласно

приложению к настоящему

постановлению

.

2.

Настоящее постановление вступает в

силу с момента его

подписания

.

3.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Горненского

городского поселения

П.Ю.Корчагин